
Kupující:
se sídlem:

Zápis v Obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní Spojení.

(dále jen „Kupující“)

Prodávající:
se sídlem:
Zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní Spojení:

(dále jen „Prodávající“)

Kupní Smlouva

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl A Xll, vložka 540
Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem
42196451 ˇ
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu:

Hyundai Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5
u městského Soudu V Praze, oddíl C, vložka 138784

jednatelem Společnosti
28399757
(3228399757

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
kupní Smlouvu (dále jen „smlouva“):

I.
Předmět smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 26 ks nových,
nejdříve v roce uzavření smlouvy (nebude-li písemně smluvními stranami dohodnuto
jinak) vyrobených, terénních automobilů nižší třídy - Hyundai Tucson, Schválených ve
smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve Znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích
v České republice, s technickými parametry, v provedení a výbavě podle přílohy č. 1 této
smlouvy nebo, po vzájemné písemné dohodě smluvních stran, pro Kupujícího
výhodnější (dále jen „vozidla“), jakož i poskytnout Kupujícímu další související plnění, a
to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně
dodaná vozidla převzít a zaplatit za ně, jakož i Za ostatní dle této smlouvy řádně
poskytnuta plnění, dohodnutou kupní cenu.

Vozidla musi být Opatřena:



a) povinnou výbavou dle vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování
technické Způsobilosti a O technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění ůčinném ke dni dodání vozidla;

b) řádně namontovanou výbavou dle přílohy č. 1 této Smlouvy;

c) plně doplněnými provozními kápalinami;

d) vozidlo bude v den dodání opatřeno sadou kol v souladu S § 40a
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o Změnách některých
zákonů (Zákon o silničním provozu), ve Znění pozdějších předpisů.

Současně svozidlem musí být Kupujícímu Prodávajícím předán rovněž technický
průkaz, osvědčení O registraci, český návod kobsluze a Servisní knížka vozidla.
V technickém průkazu bude Kupující uveden jako první vlastník vozidla.

Součástí závazku Prodávajícího dle této smlouvy je rovněž:

a) přihlášení vozidel do příslušného registru silničních vozidel pro Kupujícího; za tímto
účelem vystaví Kupující Prodávajícímu příslušnou plnou moc. Prodávající
Kupujícímu písemně sdělí ůdaje potřebné kidentifikaci dodávaného vozidla,
Zejména identifikační číslo silničního motorového vozidla (VIN);

b) provádění servisních prohlídek vozidla předepsaných výrobcem/Prodávajícím po
dobu 36 měsíců/100 000 km, podle stavu, který nastane dříve (Označovaných
někdy též jako garanční prohlídka) a to včetně dodávky materiálu (Zejména nových
originálních náhradních dílů) a poskytování služeb stím spojených (dále též
„předplacený servis“) v servisních střediscích (viz čl. Vll smlouvy);

c) dodání vozidel do místa plnění.

Smluvní strany Sjednávají, že Za splnění povinností sjednaných v bodě 2 až 4 tohoto
článku Smlouvy Prodávajícímu nenáleží žádná zvláštní úplata, nebot' cena Za tato plnění
je Zahrnuta v kupní ceně uvedené v čl. lll. odst. 1 této smlouvy.

ll.
Dodací podmínky

Veškerá vozidla dodá Prodávající Kupujícímu na adresy uvedené v příloze č. 3 této
smlouvy nejpozději do 6 měsíců od účinnosti této smlouvy. Pouze v případě vzájemné
písemné dohody Prodávajícího s Kupujícím může být místo dodání změněno.

Prodávající vyrozumí Kupujícího O Zamýšleném předání vozidla nejméně 7 dní předem,
s uvedením data a předpokládané doby předání, aby byl Kupující schopen poskytnout
mu potřebnou součinnost.

O řádném předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol s uvedením
identifikačního čísla předávaného silničního motorového vozidla (VIN), datovaný a
podepsaný oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud toto nesplňuje podmínky
ujednané v této smlouvě, Zejména pokud nebylo dodáno ve Sjednaném druhu, množství,
jakosti či čase, popř. bez součástí a příslušenství dle této smlouvy.

Vlastnické právo k vozidlu přechází na Kupujícího Okamžikem jeho převzetí.



lll.
Kupní cena

Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena Za jedno vozidlo (1 ks), včetně Sady 4 ks
Zimních pneumatik sdisky a ocenění Splnění povinností Prodávajícího vyplývajících
Z této Smlouvy (Zejména cena Za plnění poskytovaná Prodávajícím dle čl. | odst. 2 až 4
Smlouvy), činí: 371 763,- Kč (Slovy: třistasedmdesátjednatisícsedmsetšedesáttři korun
českých) bez DPH. Celková kupní cena Za 26 ks vozidel, jejichž koupě je předmětem
této Smlouvy, tak činí 9 665 838,- Kč bez DPH.

Vpřípadě dílčího plnění bude Kupující Prodávajícímu hradit cenu dodaných vozidel
měsíčně Zpětně Za skutečně Kupujícímu dodaná vozidla v kalendářním měsíci, Za který
je fakturováno, a to dle jednotkových cen uvedených v odstavci 1 tohoto článku. Cena Za
vozidla dodaná v příslušném kalendářním měsíci, Za který se fakturuje, bude vždy
stanovena jako součin množství skutečně dodaných vozidel a jednotkové ceny vozidla.

Smluvní strany sjednávají, že jednotková cena vozidla, resp. celková kupní cena
uvedená v odst. 1 tohoto článku Smlouvy (vyčíslená v Kč bez DPH) má charakter ceny
finální (maximálně přípustné), tj. Zahrnuje ocenění splnění všech ZávaZků Prodávajícího
dle této smlouvy, Zejména se jedná o cenu předplaceného servisu o době trvání
36 měsíců/100 OOO km, podle stavu, který nastane dříve. Prodávající tak není
vsouvislosti S plněním smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na Kupujícím úhradu
jakýchkoliv jiných či dalších částek. Jednotková kupní cena vozidla ani celková kupní
cena Za dodání všech vozidel nemůže být překročena (Zvýšená).

K jednotkové kupní ceně bude vždy připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění
Zdanitelného plnění. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění se považuje den dodání
vozidla Kupujícímu (dle údajů uvedených v potvrzeném předávacím protokolu).

IV.
Platební ujednání

Kupní cena Za dodaná vozidla bude Kupujícím hrazena na Základě řádných daňových
dokladů -faktur vystavených Prodávajícím a řádně doručených Kupujícímu.

Kupující nebude poskytovat jakékoliv Zálohy na kupní cenu.

Fakturu je Prodávající povinen vystavit a doručit Kupujícímu vždy do 14 dní od konce
kalendářního měsíce, ve kterém proběhla řádná dodávka či dodávky at' již části nebo
celého počtu požadovaných Vozidel.

Faktury musí mít Splatnost vždy minimálně 21 dní od doručení řádně vystavené faktury
Kupujícímu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle ustanovení
příslušného právního předpisu (Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané
hodnoty, v účinném Znění); cena Za sadu 4 ks Zimních pneumatik včetně disků a cena
Za splnění povinností Prodávajícího vyplývajících Ztéto smlouvy (Zejména cena Za
plnění poskytovaná Prodávajícím dle čl. l odst. 2 až 4 smlouvy) bude ve faktuře uvedena
Zvlášt'.

Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu S náležitostmi dle čl. ll. odst. 3
této smlouvy, stvrzujícího předání vozidla/vozidel, Za něž je fakturováno. V případě, že
faktura nebude odpovídat požadavkům příslušných právních předpisů anebo této
Smlouvy, nelze takovouto fakturu považovat Za řádně vystavenou a Kupující je oprávněn



10.

11.

vrátit takovouto fakturu ve lhůtě splatnosti bez proplacení Zpět Prodávajícímu. Lhůta
Splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až Od
doručení bezvadně faktury Kupujícímu.

Veškeré cenové údaje podle Smlouvy musí být uvedeny v českých korunách a veškeré
platby podle Smlouvy budou prováděny v české měně. Za den uskutečnění zdanitelného
plnění je považován den podpisu předávacího protokolu Oběma smluvními Stranami.

Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka Odepsána Z bankovního
účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v den splatnosti
kupní ceny.

Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen
neprodleně O tomto písemně informovat Kupujícího.

Bude-li Prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu § 106a zákona O DPH, je Kupující oprávněn část ceny Odpovídající dani Z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a Zákona
o DPH. Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat
na Kupujícím úrok zprodlení ve výši sjednané vodstavci 9. článku lX. smlouvy.
Prodávající není oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vdůsledku prodlení
Kupujícího s úhradou kupní ceny.

V.
Záruka

Prodávající poskytuje na dodaná vozidla, včetně všech jejich součástí a příslušenství, Záruku
Za jakost O době trvání 60 měsíců] bez Omezení km1, podle stavu, který nastane dříve.
Záruční doba počíná běžet Ode dne protokolárního předání jednotlivého vozidla Kupujícímu.

Vl.
Uplatnění práv Z vad - reklamace v Záruční době

Oznamovat vady a uplatňovat práva Z odpovědnosti Za ně (reklamace) bude Kupující
písemně u Prodávajícího. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového
přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu). Kupující je rovněž oprávněn uplatňovat práva
Zvad předmětu koupě prostřednictvím servisních středisek uvedených vpříloze č. 2
smlouvy.

Prodávající se Zavazuje, a to i prostřednictvím servisního střediska uvedeného v příloze
č. 2 smlouvy, vyřídit reklamaci a Odstranit vady nejpozději do 14 pracovních dnů Od
uplatnění práva z Odpovědnosti za vady Kupujícím, pokud se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak.

Prodávající, resp. servisní středisko jsou povinni vydat Kupujícímu potvrzení O tom, kdy
Kupující právo Z Odpovědnosti za vady uplatnil, co je Obsahem reklamace a jaký způsob
vyřízení reklamace Kupující požaduje, jakož i potvrzení O datu a Způsobu vyřízení
reklamace a dále potvrzení O provedení Opravy a době jejího trvání, případně písemné
odůvodnění zamítnutí reklamace.

l Záruční doba nesmí být kratší než 36 měsíců/ 100 000 km



Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré náklady, jež Kupující účelně
vynaložil vsouvislosti suplatněním práva Zodpovědnosti Za vady a odstraňováním
vady. Tuto náhradu poskytne Prodávající na účet Kupujícího, a to na Základě Kupujícím
řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Prodávajícímu, se
Splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít Odpovídající
náležitosti, je Prodávající Oprávněn Zaslat ji ve lhůtě Splatnosti Zpět Kupujícímu bez
proplacení, aniž se tak dostane do prodlení S platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od
doručení bezvadných dokladů Prodávajícímu.

Doba Od uplatnění práva Z odpovědnosti Za vady až dO doby, kdy Kupující po odstranění
vady byl povinen vozidlo převzít, se do Záruční doby nepočítá.

Vll.
Opravy vad a servisní prohlídky v záruční době

Prodávající je povinen Zajistit opravy záručních vad (garanční opravy) a provádění
servisních prohlídek vozidla předepsaných výrobcem/Prodávajícím (Označovaných
někdy též jako garanční prohlídky) po dobu trvání Záruky Za jakost a to včetně dodávky
materiálu (Zejména nových originálních náhradních dílů) prostřednictvím servisních
středisek uvedených vseznamu servisních středisek v příloze č. 2 Smlouvy, a tO po
celou dobu trvání záruční doby vozidla. Seznam servisních středisek obsahuje kontaktní
údaje na každé Servisní středisko. Prodávající je Oprávněn měnit Obsah tohoto seznamu
jednostranným písemným Oznámením doručeným Kupujícímu, a to S účinností od data
doručení oznámení, vždy však pouze tak, aby vkaždém vyšším územním
samosprávném celku dle ústavního zákona č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších
územních Samosprávných celků aozměně ústavního Zákona České národní rady
c.1/1993 Sb. Ustava Ceské republiky (dále jen „kraj“), se nacházelo alespoň jedno
servisní středisko stím, že pro Středočeský kraj a hlavní město Praha stačí jedno
servisní středisko Společné pro oba tyto kraje. Opravy Záručních vad musí být
provedeny ve lhůtě dle čl. Vl Odst. 2 smlouvy.

Prodávající Kupujícímu Odpovídá Za to, že Servisní prohlídky vozidla vzáruční době
budou poskytovány v rozsahu a době uvedené v Servisní knížce každého vozidla.

Opravy Záručních vad nebo servisní prohlídky vozidla budou Kupujícím u servisního
Střediska Objednány telefonicky s následným písemným potvrzením. Písemná forma je
zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).

Prodávající Kupujícímu Odpovídá za tO, že potřebné servisní knížkou předepsané
Servisní prohlídky vozidla budou provedeny nejpozději do 10 pracovních dnů Ode dne
doručení písemné objednávky dle odstavce 3 tOhOtO článku, pokud nebude s Kupujícím
písemně dohodnut jiný termín. V případě, že Servisní středisko Odmítne provést, popř.
neprovede Servisní prohlídku ve lhůtě dle předchozí věty, je Prodávající povinen
Kupujícímu nahradit vícenáklady Spojené Sprovedením servisní prohlídky u jiného
servisního střediska.

Cena za Servis dle Odst. 1 tohoto článku smlouvy poskytovaný Prodávajícím, resp.
servisními střediSky uvedenými v Seznamu servisních Středisek v příloze č. 2 smlouvy
(případně dalšími Servisními střediSky na Základě Oznámení Prodávajícího dle OdSt. 1
tohoto článku smlouvy) po dobu 36 měsíců/100 OOO km, podle Stavu, který nastane
dříve, tzv. předplacený servis, je Zahrnuta v kupní ceně vozidla. Prodávající tak není
vsouvislosti Spředplaceným servisem Oprávněn účtovat a požadovat na Kupujícím
úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek, a to ani prostřednictvím servisních středisek
uvedených vseznamu servisních středisek v příloze č. 2 smlouvy. Po uplynutí doby



předplaceného Servisu bude Servis vozidel poskytnutý po této době Prodávajícím
Kupující hradit.

VIII.
Podmínky servisních a opravárenských služeb

po dobu trvání Záruky a po jejím skončení

Ceny náhradních dílů, servisních a opravárenských služeb hrazené Kupujícím po
uplynutí Záruky nesmí překročit ceny obvyklé.

Veškeré náhradní díly dodávané kvozidlu Prodávajícím nebo sjeho souhlasem třetí
osobou anebo jimi vtomto vozidle použité při provádění Servisních či opravárenských
prací musí být nové a originální (Od výrobce vozidla), pokud Se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení Prodávajícího s předáním vozidla Kupujícímu ve stanoveném místě
plnění se Prodávající Zavazuje Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní
ceny takového vozidla bez DPH dle čl. Ill. této smlouvy, a to Za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace
dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy se Prodávající Zavazuje Zaplatit Kupujícímu Smluvní
pokutu ve výši 3000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu
Prodávající není povinen Kupujícímu uhradit v případě, že Kupujícímu poskytne po dobu
odstraňování vad, Za níž by jinak Kupujícímu vznikl nárok na smluvní pokutu, bezúplatně
k plnému užívání odpovídající náhradnívozidlo. Poskytnutím náhradního vozidla
Kupující neztrácí právo na Zaplacení smluvní pokuty Za počet dní, kdy Kupující nemohl
náhradního vozidla plně užívat Z důvodů na straně Prodávajícího.

V případě porušení povinnosti dle čl. VIII. Odst. 2 této Smlouvy se Prodávající Zavazuje
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý takový jednotlivý případ.
Současně je Prodávající povinen vyměnit neoriginální díl za originální na své náklady.

Smluvní Strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na něž se smluvní pokuta vztahuje.
Vedle Zaplacení Smluvní pokuty dle předchozí věty je povinná smluvní Strana povinna
rovněž nahradit Oprávněné smluvní straně škodu, která jí vznikla vdůsledku porušení
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije

Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Smluvní pokuta je splatná do 21 dní od doručení písemného oznámení O jejím uplatnění
Prodávajícímu. Kupující je Oprávněn svou pohledávku Za Prodávajícím Z titulu povinnosti
Prodávajícího Zaplatit Smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Prodávajícího za
Kupujícím z titulu povinnosti Kupujícího zaplatit kupní cenu (popř. jeji část).



Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve Splnění povinnosti,
Zajištěném Smluvní pokutou, Zabránila OkOInOSt vylučujicí odpovědnost ve SmySlu
§ 2913 Odst. 2 občanského Zákoníku. Překážka vzniklá Z Osobnich poměrů
Prodávajícího nebo vzniklá až vdobě, kdy byl Prodávající Splněním smluvené
povinnosti vprodlení, ani překážka, kterou byl Prodávající povinen podle Smlouvy či
Obecně Závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit Smluvní pokutu
nezprOStí.

Pro případ prodlení Se Splněním peněžitého Závazku dle této smlouvy Se obě Smluvní
strany dohodly na úroku Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý i započatý
den prodlení až do úplného Zaplacení.

X.
Ukončení smlouvy

Tuto Smlouvu není možné vyvèdět.

Kupující i Prodávající jsou Oprávnění Od této Smlouvy Odstoupit vpřipadech
a Za podmínek Stanovených Občanským Zákoníkem.

Kupujicí je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, je-li s přihlédnutím ke všem
okolnostem Zřejmé, že Prodávající není Schopen splnit Své Závazky dle této smlouvy
nebo bylo-li během plnění předmětu této Smlouvy v rámci insolvenčního řízení vydáno
rozhodnutí, že je Prodávající v úpadku. Kupujícíje také Oprávněn Od smlouvy odstoupit
v případě, že Prodávající vstoupí do likvidace, či Prodávající Opakované porušuje Své
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu Kupujícího k
nápravě. Kupujicí je oprávněn odstoupit od této Smlouvy rovněž v případě, pokud je
Prodávající v prodlení s předáním vozidel Kupujícímu více než 30 dni.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy rovněž v případě, pokud je Kupujicí
v prodlení s úhradou kupní ceny Prodávajícímu více než 30 dni.

Vpřípadě Odstoupení od této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat Své
vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající ztéto smlouvy do 30 dnů Od právních
účinků odstoupení.

Zánikem Závazků uvedených v této Smlouvě dohodou ani Odstoupenim Od Smlouvy není
dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve Svých
následcich Zůstat v platnosti po zániku výše citovaných Závazku. Odstoupení Od
Smlouvy Se nedotýká práva na Zaplacení Smluvní pokuty, dospělého úroku Z prodlení,
práva na náhradu škody vzniklé Z porušení Smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze ZavaZOvat Smluvní Strany i po Odstoupení Od smlouvy, zejména
Závazku mlčenlivosti a ochrany informaci, Zajištění Závazků a ujednání o ZpůsObu řešení
sporu.

XI.
Komunikace mezi Smluvními Stranami

Osoba Oprávněná Zastupovat Kupujícího vtechnických Záležitostech týkajících se této
smlouvy:

vedoucí OCN
tel.:
fax:
e-mail:



Osoba Oprávněná Zastupovat Prodávajícího vtechnických Záležitostech týkajících Se
této smlouvy a pro poskytnutí technické podpory:

tel.:
fax: není
e-mail:

3. Každá Ze Smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby, popř. jejich kontaktní údaje
nebo bankovní Spojení jednostranně Změnit, a to prostřednictvím písemného oznámení
doručeného druhé Smluvní straně. Změna je účinná okamžikem doručení oznámení
druhé smluvní Straně.

4. Přijetí Zpráv Zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím e~mailu musí být
potvrzeno druhou smluvní stranou e-mailem do 24 hodin Od přijetí.

5. Zprávy Zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných Osob
smluvních stran. Takto lze doručovat korespondenci vtechnických Záležitostech plnění
této smlouvy, jakož i v Záležitostech, u nichž to výslovně připouští tato smlouva.

6. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla Smluvní strany,
popřípadě do její datové schránky.

XIl.
Criminial Comliance doloü (Prevence a detekce trestněprávních či neetických

jednání, případná reakce na taková iednání

1. Smluvní Strany níže Svým podpisem Steují, že v průběhu vyjednávání O této smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech S ní souvisejících.

2. Smluvní Strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke vzniku důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k samotnému jeho
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli Ze Smluvních Stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní Odpovědnosti
právnických Osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní Odpovědnost fyzických Osob
(včetně Zaměstnanců) podle Zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby
nebylo Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních Stran včetně jejích
Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Prodávající prohlašuje, že se Seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu Kupujícího (viz viaJesycc) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem Kupujícího a Etickým kodexem
Zaměstnanců Kupujícího včetně všech jejich příloh. Prodávající se při plnění této
smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího
trvání, pokud tojejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodné podezření
Ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez Ohledu a nad rámec případné Zákonné
oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu Se
Zásadami vyjádřenými v tomto článku.



XIII.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lZe měnit či doplňovat jen formou písemných dodatků podepsaných
smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění vSouladu se Zákonem
č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném Znění.

3. Veškeré Spory vzniklé Ze Smlouvy, které se nepodaří přednostně vyřešit Smírně, budou
rozhodovány obecnými soudy v souladu se Zákonem č. 99/1963 Sb., občanským
Soudním řádem, ve Znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající bere na vědomí, Že Kupující bude postupovat v souladu se svými
povinnostmi stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na Svém profilu Zadavatele údaje
a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle Zmíněného ustanovení povinen, tedy včetně
smlouvy a všech jejich příloh a výše skutečně uhrazené ceny Za plnění smlouvy.
Smluvní strany dále berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejich Změn a dodatku
podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv).

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana
obdrží po dvou Z nich.

6. Nedílnou Součást této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné technické parametry a výbava vozidel
Příloha č. 2 - Seznam servisních středisek v krajích ČR
Příloha č. 3 - Seznam dodacích míst

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají Svobodně a vážně, že považují obsah
smlouvy Za určitý a srozumitelný a že jsou jim Známy všechny skutečnosti, jež jsou pro
uzavření smlouvy rozhodující.

Čr? 9/ Ă 2.7.v Hradci Kráıøvè dne .11T .ˇ.;../. í“ 11/" v Praze dne 31.10.2017 x
rff/



Příloha č. 1 Smlouvy
Technická specifikace terénních automobilů (nižší třídy)

Název parametru požadavek Zadavatele

Sjednaná hodnota
odpovídající nabídce

prodávajícího (doplnit)
Palivo motorová nafta Ano
Výkon motoru min. 70 kW 100 kW
Typ převodovky manuální Ano
Počet převodových stupňů vpřed min. 5 6 stupňů
Pohon všech kol Stálý, přiřaditelný Ano
Počet míst k sezení 5 5
Počet dveří min. 4 5
Světlá výška automobilu min. 180 mm 185 mm (speciální paket)
Užitečná nosnost automobilu min. 470 kg 613 kg
Objem palivové nádrže min. 50l 62l
Objem Zavazadlového prostoru min. 380 I 513 I
ABS, ESP ano Ano

Minimálněllairbagy ano Ano
Centrální Zamykání s dálkovým ovládáním ano Ano
Elektricky ovládaná okna ano Ano
Volant výškově Stavitelný ano Ano
Mlhové Světlomety vpřed i vzad ano Ano
Tažné Zařízení ano Ano
Zakryté lanovody, kryt motoru a nádrže proti průrazu ano Ano
Autorádio včetně reproduktorů, integrované Handsfree a Bluetooth ano Ano
Povinná výbavu vozu ano Ano
Rezervní kolo (ne dojezdové) ano Ano
Klimatizace ano Ano
Rozmrazování Zadního okna ano Ano
Vnější zpětná Zrcátka stavitelná z kabiny automobilu ano Ano
Přední i zadní zástěrky kol ano Ano
Boční otěrové lišty ano Ano
Barva interiéru a Sedadel tmavá Ano
Hlavové opěrky Sedadel min. 4 Ano
Odnímatelná vana kufru (gumová, plastová) ano Ano
Skládané přední i Zadní pryžové koberečky ano Ano
Vnitřní zpětné Zrcátko ano Ano

Posilovač řízení ano Ano
Výškově Stavitelné sedadlo řidiče ano Ano

Sada 4 ks letních a 4 ks Zimních pneumatik, Oboje včetně disků. Velikost zimních i
letních kol musí být stejná, tak aby nedocházelo při přezutí automobilu ke snížení
Světle' výšky.V den dodání automobilu bude opatřeno sadou kol v Souladu s § 40a ano Ano
zákona Č. 361/200 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a O změnách
některých Zákonü(Zákon o Silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.
Střešní ližiny ano Ano
Barva karoserie Zelená Ano

Nejvyššítechnicky přípustná/povolená hmotnost automobilu nestanoveno1 2 250 kg

Pozn.: 1 v Zadavatel pro tuto hodnotu nestanovuje žádný požadavek, hodnotu doplní dodavatel a tato hodnota musí splňovat podmínky nařízení Vlády
č. 173/2016 Sb., o Stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné Zakázky na pořízení Silničních vozidel



Příloha č. 2 smlouvy ˇ
Seznam servisních Středisek v krajích CR
Hyundai

Kraj Název Adresa

Středočeský a Hlavní
město Praha

Hyundai Centrum Praha s.r.o. Českobrodská 42, 198 00 Praha
9

Kontaktní údaje (tel. e-mail)

Hyundai Centrum CB s.r.o. u Staré Trafl 1733/5, 370 11
české Budějovice

Jihočeský

.
Aspekta Trading s.r.o. Rokycanskìěììı-I/M, 312 00

Plzeňský

,
Algon Plus-Auto a.S. Chebska 1133360 06 Karlovy

Karıøvarský 'y

r Louda Auto a.s. Dvořákova 83, 417 42 Teplice
Ustecky

.
Auto Koutek s.r.O. Tanvaıdìıìägrıìt 463 11

Liberecký

. Bratři Štêfanü 978/81a, 500 03Hyundaı Hradec s.r.o. Hradec Králové
Královéhradecký

Hyundai HB a.s. Hradecká 98, 530 09 Pardubice
Pardubický

Masarykova 1494, 592 31 NovéAutocentr Hudec, spol. S r.o. Město na Moravě
Vysočina

Auto Blavin spol. s r.o. u Červeného mlýna 3, 612 00
BrnoJihomoravský

_ Týnecká 893/53, 779 ooHorımex cars s.r.o. olomouc
Olomoucký

Hyundai Motor Zlín s.r.o. Tř. T. Bati 765, 763 02 Zlín
Zlínský

Krmeıinská 748/0, 720 00Autolaros Speed ostrava _ Hrabová
Moravskoslezský

Řádky v tabulce lze libovolně přidávat, v každém kraji musí být Zajištěny Služby alespoň jednoho Servisního Střediska s tím, že pro Středočeský kraj a
hlavní město Prahu postačuje Zadavateli jedno Servisní Středisko Společné pro oba tyto kraje.



Příloha č. 3 smlouvy

Seznam míst k dodání vozidel

Název Sidıø P°zad9ˇanePOCW
KŘ České Budějovice Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic l
KŘ Frýdek-Místek Nádražní 2811, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 7
KŘ Plzeň Sukøva 2820/40, Jižní Předměstí, 301 OO Plzeň 4
KŘ Šumperk Potoční 2161/22, 787 01 Šumperk 4
KŘ Zlín Březnická 5659, 760 01 Zlín 1
LS Bruntál Partyzánská 1579/13, 792 01 Bruntál l
LS Hanušovice Osvobození 251, 788 33 Hanušovice 1
LS Horšovský Týn Gorkého 79, Plzeňské Předměstí, 346 01 Horšovský Týn 1
LS Jablunkov Jablunkov 900, 739 92 Jablunkov 1
LS Město Albrechtice nám. ČSA 26/12, 793 95 Město Albrechtice 1
LS Ruda nad Moravou 9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou 1
LS Třebíč 9. května 354/29, Podklášteřı', 674 01 Třebíč 1
LZ Boubín Zámecká alej 254/35, Vimperk II, 385 01 Vimperk 1
ST Hradec Králové Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 O8 Hradec Králové l
Celkem 26




